

کمیته ان

یادداشت روز



کاریکاتورهایی که پرده‌ها را کنار می‌کشد!

هجوم روزهای چهارشنبه و پنجشنبه به‌رست‌های «داش» به شهر سامرا و تلاش برای ویران کردن مضاجع ائمه و بزرگان دینی در این شهر که شکست انجامید، ظرفیت آن را دارد که بطور جدی مورد تجزیه و تحلیل قرار گیرد. تلاش‌هایی از این دست به احتمال زیاد ادامه می‌یابد و در عین حال از نوعی حمایت منظمه‌ای و بین‌المللی هم حکایت می‌کند. چه اینکه هیچ کس تردید ندارد که اقداماتی از این دست ریشه در یک طراحی چند لایه اطلاعاتی و سیاسی دارد و براساس فرمول «توسعه درگیری‌های مذهبی و طایفه‌ای به مثابه راه‌حلی برای به فراموشی سپردن نقش غرب در عقب‌ماندگی مسلمانان در جنگ‌هایی که غرب علیه آنان تحمیل کرده است»، دنبال می‌شود. برای رسیدگی به ایجاد این پرونده ابتدا مروری به روند قدرت‌یابی اعلان مستقیم این حادسه کل‌خواهیم داشت و سپس دلایل حمایت غرب از آن را تا اندازه‌ای که در حوصله یک یادداشت است، مورد اشاره قرار می‌دهیم.

همزمان با بن‌بست اقدامات تروریستی در سوریه در اواخر سال ۱۳۹۰ بر سر کله یک گروه جدید در سوریه تحت عنوان «دولت‌الاسلامیه فی العراق» و شناسایی پیدا شد که البته پیش از این به عنوان «شاخه القاعده در عراق» شناخته می‌شد. توسعه دامنه فعالیت این گروه به سوریه در حالی اتفاق افتاد که این گروه در جریان درگیری‌های اس‌ال‌اس سال ۱۳۸۵ با احوال آن‌ها آشنا شد. دادن تلفات زیاد از عراق هر بخیت تره‌های لبنان شد، مهم آن درگیری‌های موسوم به «نهرالبارد» در خرداد ۱۳۸۶ بود. در این درگیری‌ها نیز این گروه تلفات زیاد داد و از ارتش لبنان شکست خورد.

گروهک «دولت اسلامیه عراق» ۵ سال بعد به سوریه سرازیر شد و با عنوان اختصاری «داش» فعالیت خود را در استانهای حلب، رقه و دریاזור تو توسعه داد و امروز به جریان اول عراق منسلسلخانه علیه دولت این کشور تبدیل شده است. این درست زمانی بود که پروژه «همایش‌های سیاسی با حضور ۴۰ تا ۸۰ کشور با محوریت آمریکا» و پروژه «ارتش آزاد سوریه» با شکست مواجه شده بودند و رویه آمریکا یکی‌ها می‌تنی بر «شکست‌اسد به هر قیمت و توسط هر کس» شده بود. پروژه داش در زمان فعالیت نیروهای مقاومت لبنان و در سال ۸۲ نتوانست به هیچ پیروزی دست پیدا کند.
داعش پس از این شکست‌ها به سمت استان الانبار عراق اما تا یختم خود را در این کشور بی‌ازمایاد ولی علیرغم آنکه طی یک نبرد چند هفته‌ای فلوچه و بخش‌هایی از شهر رمادی مرکز استان سنی‌نشین الانبار را به تصرف در آورد، نتوانست تأثیروی پایتخت عراق که هدف فعالیت‌های ابوبکر البغدادی از کوچ شده بود فلوچه بود. برای یکنگدن، به معاصره ه ارتش عراق و نیروهای مردمی این کشور در آمد.اماد همان حال گزارش‌های مستندی وجود داشت که حمایت جدی و تمام‌عیار دولت عربستان از این گروه هوک شاکت می‌کرد. تصاویر هواپروای بارها ستون‌های نظامی ایران را در اندازه کامل می‌پدا، حمل تسلیحات صورت کاروانی از عربستان وارد استان الانبار و سپس به فلوچه و رمادی سرازیر می‌شود اما اینکه نیروی هوایی عراق چندین نوبت این ستونهای حمل تسلیحات را مورد حمله قرار داد.

با وقوع بن‌بست فلوچه و عملیات بی‌ثرب می‌کومت عراق علیه داش و نیز بار بار گزازی انتخابات با شکوهر ریاست جمهوری در سوریه که قفقان حمایت مستقیم تروریستی داش را بر ملا کرد و نگرانی و عصبانیت مشترک آمریکا با عربستان را نیز در پی داشت، تلاش‌های توسعه تصمیم گرفت با یک بازگشت دوباره این گروه از مناطق شمالی سوریه به مناطق مرکزی عراق هم در حالی صورت گرفت که دولت عراق به مراتب از بایز و زمستان ۸۵ قوی تر می‌باشد. کاملاً واضح است که دولت عراق به قدرت‌یابی داش از دو سال اخیر نمی‌تواند یک «رخداد دورنی» تلقی شود.

اقدامات برهزنده داش بدون برخورداری از یک «پشتوانه مطمئن مالی» - معنای بسیار چطور می‌تواند است از آنکه یک گروه بدون پشتوانه جنسی مالی، سه سال درگیر هزینه‌هایی که هستن شده است، می‌تواند به مقاصد خود بر فراز است، باشد. با این وصف نباید تردید کرد که برنامه حمله به حرم ائمه شیعیه یک تصمیم داخلی گروه داش بوده است اما در عین حال چنین تصمیمی آشکار تر است که سر فرماندهی آمریکا در خلیج فارس که هدایت ناوگان پنجم این کشور را برعهده دارد، از آن بی‌خبر باشد. کاما اینکه آمریکا گزارش تحرکات بسیار کوچک‌تر جنبه مقاومت را افشا کرده بود و در اختیار کشورهای وابسته به خود قرار می‌دهد.

۳- تلاش برای تخریب حرم امامین عسکریین و تائه به قبور مطهر بزرگان شیعیه در سامرا از نظر اعتقادی به وهابیت نزدیکتر است تا به گروه داش، چرا که براساس بررسی‌هایی که روی اعضای داش صورت گرفته است، اعضای عراقی و غیرعراقی این گروه «مذهب مذموب» می‌باشند که تخریب قبور و مخالفت با زیارت اعتاب مقدسه را حرام دانسته و احترام به «اموات مؤمنین» را مستوجب عتاب اخروی می‌داند. پس کاملاً واضح است که اقداماتی از این قبیل که مناسبات در سوریه به مقدم کردن برخی محاصی بزرگوار پیامبر جبرئین عدی منجر گردید با وهابیت و سرگدشت و اعتقادات آنان ناسامبر بیشتری دارد. گفتنی است که طراحی حمله حمله به حرم ائمه در سال ۲۰۰۳ درست در زمانی انجام شده که عربستان ششبت از ایران ناراضی و عصبانی بوده است کاما اینکه شبکه تلوزیونی «العریبه» نوشت عربستان از بن‌بندهای منظمه به ایران یاخته است.

در آشنائه‌شوداهای فلوچه مطهر ائمه(ع) خود یک برنامه نیست بلکه مقدمه یک برنامه است به این معنا که اساس بحث دامن زدن به درگیری میان مسلمانان بخصوص میان اهل سنت و شیعیان است و حمله به قبور ائمه و صلحایی می‌تواند بعنوان «حرق‌ترین چاشنی» درگیری مورد استفاده قرار گیرد.

جارد در اینجا سوال کنیم آیا «درگیری شیعه و سنی» یک نسخه اصلی وطنی است و یا یک نسخه وارداتی است؟ اگر کمی به عقب و تاریخ و منطبق حرفن‌ها – چه امامان اولیه و چه شخصیت‌های دینی فعلی‌شان – مراجعه کنیم درمی‌یابیم که از این قفه، تاریخ و منطبق جز تسامح و تسامل نهایی است و در مواجهه با مباحث دیگر اسلامی از جمله مذهب شیعه و نعلخه‌ای ربط یا مثل علوی‌ها زیدیه و اسماعیلیه برنمی‌آید و امام ابوحنیفه که به شاگردی امام جعفر صادق – ع – علیرغم آنکه دستخمس سه سال از امام ششم ما بزرگتر بود، اختصار می‌کرده، پیش از آنکه مذهب دیگر را بدین سمت به مدفاری مذهبی توصیه می‌کرده است. پس درگیری نیروهای داش در سوریه، به‌رغم رمادی و سامری نمی‌تواند برخاسته از منطق دینی و مذهبی باشد. اما در عین حال، این لقمه حتی از دهان آل سعود هم بزرگتر است! اگر این اتفاق افتاده بود، عربستان نمی‌توانست خود را از تبعات ترسیدن و غرق‌فیل محاصه آن برکنار بداند. اما غربی‌ها می‌توانستند به جهل توده‌هایی که از نظر آنان و به گمانشان فقط ظاهر و صورت ماجرا را می‌بینند، تکیه کرده و توسل به چنین اقدامی را توصیه نمایند. کاما این حمله به شخصیت‌های مقدس، مکان‌های مقدس و تون مقدس از جمله پیامبر و قرآن و مساجد در غرب سابقه زیادی دارد که اقدام بلید کشیش «توری جوزن» در شهریور ۸۹ در به آتش کشیدن آن را و ماجرای اکتانژ کاریکاتوره‌های اهانت‌آمیز پیامبر بزرگوار اسلام روزنامه‌های رسمی فرانسه، انگلیس و دانمارک در شهریورماه ۱۳۹۱ نمونه‌هایی از این سنسنله است. آیا کشورهای غربی که در آن سال‌ها این اقدامات یوقانه را تحت عنوان «آزادی رسانه» و «حقوق بشر» توجیه کرده‌اند، نمی‌توانند به اهانت به حرم بزرگان اسلام در این منطقه بی‌طرف و بدون نقش تلقی شوند؟

آیا می‌توان ازسازمان این گروه و بنیه آن‌ها نایدیده گرفت؟
این سازمان می‌تواند به‌رغم عملیات نظامی علیه بزرگ‌ترین مراکز فرهنگی بشر و مقدس‌ترین مکان‌هایی که بشر در آنها آرام می‌گیرد، یک موضوع ساده و یک رخداد منقطع از سایر رخدادهایی که از نظر مفهومی در یک مسیر و روند قرار می‌گیرند، نیست.

سعدالله زارعی

مقامات روسای به ایران و ترکیه

با حضور و همای جمهوری دو کشور، ۱۰ اسند همکاری امفا کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور روز گذشته از سوی عبدالله گل رئیس‌جمهور ترکیه روحانی با شلیک ۲۱ گلوله نوب آغازی و سپس با قرار گرفتن روسای جمهوری دو کشور در جایگاه ویژه، سرود ملی ایران و ترکیه نواخته شد.

در ادامه حسن روحانی و عبدالله گل پس از دیدار و گفت‌وگو دو جانبه که در آن مهمترین مسائل مورد عاقله دو طرف در خصوص مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی مورد بحث قرار گرفت، در مراسم امضای اسناد همکاری مشترک حضور یافتند.

برنامه مبادلات فرهنگی علمی و آموزشی، برنامه اجرایی همکاری گردشگری، برنامه اجرایی میراث فرهنگی، همکاری‌های سیاحتی، همکاری‌های موسسات استاندارد، ضمیمه توافقنامه گرم‌کی (سراسرن کابیی‌کوی)، سند همکاری در مسایل مربوط به شیات‌الحاق اتباع دو کشور و سند مربوط به سرمایه‌گذاری دو کشور ۱۰ سنندی بود که در این مراسم به امضای مقام‌های بلند پایه ایران و ترکیه رسید.

نشست خبری روسای جمهور ایران و ترکیه

رئیس‌جمهور کشورمان و عبدالله گل رئیس‌جمهور ترکیه روز گذشته در نشست خبری به سولات خبرنگاران پاسخ گفتند.
حجت‌الاسلام حسن روحانی در نشست خبری با بیان اینکه از میهمان‌نوازی گرم آقای رئیس‌جمهور ترکیه و سادات متران کشور خود استقبال می‌کنم و تسهیلات لازم برای این روابط فراهم باشد.
وی تصریح کرد: دو کشور ایران و ترکیه مصمم هستند تا با خشونت، افراتی‌گری و توریست‌میلاره کنند و در این زمینه از همه توان و امکانات خود استفاده می‌کنند و اسامحانه راه‌بندیمعرفی‌خواهد کرد. همچنین در منطقه می‌بی‌ثباتی‌های وجود دارد که این بی‌ثباتی‌ها باید پایان شود.

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه شاید اولین بار است با این حجم از مسئولان بلندپایه ترکیه در پایتخت کشور دوست‌مان ترکیه حضور داریم، تصریح کرد: برای اولین بار است که شورای عالی همکاری با حضور وزرای دو طرف تشکیل می‌شود و اراده جدی از سوی رهبران دو کشور برای توسعه و گسترش روابط در زمینه‌های اقتصادی، فرهنگی، سیاسی، منطقه‌ای و بین‌الملل وجود دارد.

همچنین عبدالله گل رئیس‌جمهور امضای توافقنامه‌هایی که بین دو کشور انجام شده است را تسکین‌بخش دانست.
رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه به هر شکلی که بتوانیم به توسعه روابط دو کشور در زمینه‌های مختلف، خصوصاً در زمینه‌های اقتصادی و فرهنگی، تسهیلات لازم را در اختیار دو کشور قرار دهیم، آماده‌ایم.
سید مرتضی پاشایی وزیر امور خارجه در نشست خبری پس از این جلسه از جنبه‌های مثبت دیدار و گفت‌وگو با دو طرف در زمینه‌های مختلف گفت: هرچه در زمینه‌های اقتصادی و فرهنگی و نیز به واسطه هماهنگی‌ها و گفت‌وگوهای دوجانبه و دوطرفه، هر چه در جهت تسهیل روابط و بهبود فضای همکاری‌ها بین دو کشور در زمینه‌های مختلف، خصوصاً در زمینه‌های اقتصادی و فرهنگی، تسهیلات لازم را در اختیار دو کشور قرار دهیم، آماده‌ایم.

رئیس‌جمهور ترکیه نیز در نشست خبری خود در دولت آنکارا، مورد استقبال رسمی قرار گرفت. مراسم استقبال رسمی از آقای روحانی با شلیک ۲۱ گلوله نوب آغازی و سپس با قرار گرفتن روسای جمهوری دو کشور در جایگاه ویژه، سرود ملی ایران و ترکیه نواخته شد.

در ادامه حسن روحانی و عبدالله گل پس از دیدار و گفت‌وگو دو جانبه که در آن مهمترین مسائل مورد عاقله دو طرف در خصوص مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی مورد بحث قرار گرفت، در مراسم امضای اسناد همکاری مشترک حضور یافتند.
برنامه مبادلات فرهنگی علمی و آموزشی، برنامه اجرایی همکاری گردشگری، برنامه اجرایی میراث فرهنگی، همکاری‌های سیاحتی، همکاری‌های موسسات استاندارد، ضمیمه توافقنامه گرم‌کی (سراسرن کابیی‌کوی)، سند همکاری در مسایل مربوط به شیات‌الحاق اتباع دو کشور و سند مربوط به سرمایه‌گذاری دو کشور ۱۰ سنندی بود که در این مراسم به امضای مقام‌های بلند پایه ایران و ترکیه رسید.

دعوت از اندیشه شهید مطهری!

وقتی در یک بیانیه حدوداً شصتصد کلمه‌ای پیش از یکصد کلمه، آن توهین و آتشباری از عصبانیت و بکار بردن الفاظی مثل «جاهل، خیبت، کینه‌جو، خودسر، دروغ، کینه، نیرنگ و…» باشد، به سادگی می‌توان هم به عقب‌ای برد و شخصیت نوسندگاری بیانیته بی برد هم در استواری دل‌های و منطبق آنجا خراب شد! ماجرا – به سبب اعتراض مردم و علمای مشهور – در تفسیر برخی از جمله بیانیه‌نویسان «عدهای بیکار و متوهم» – به سفر استاد دانشگاه و نویسنده آمریکایی به نام «جیمز کلی لارک» که بازی می‌گردد. کلارک حقوق ارشد موسسه «دین جهانی» است، پروژه‌های که درصدد ارتقای مسائل انسانی و به ویژه امروز از ماهیت اصلی خود و تبدیل به دینی تازه یا همان «اسلام آمریکایی» است که یک امحال بارها درباره این حقیق آن است- دین هیچ نقشی در حاکمیت ندارد و احکام اجتماعی مانند قصاص، ارب و پاید از متون دینی حذف شوند!

کلارک که دراین‌باره تلاش کرده و در جمله درباره ارتداد از جامعه دین‌دار می‌خواهد که متزکان خدا را به رسمیت‌شمرده و محترم بدارند! وی به همین دلیل و به استناد یک گزارش حقوق بشری، ایران را ناقض حقوق بشر و حقوق اولیه انسان‌ها معرفی می‌کند تا او از مضافین جدی عدم‌مسئولیت‌استی در مقابل رساله و گفتارهای متعددی هم دارد و بارها به قوانین کشورهای اسلامی که این عمل شنيع از مهنوع می‌دانند حمله کرده است. او در مقالهای تحت عنوان

امضای ۱۰ سند همکاری بین ایران و ترکیه با حضور روسای جمهور دو کشور



وی با اشاره به توسعه روابط ایران و ترکیه گفت: می‌توانیم از آنچه که در سال گذشته در بخش تجارت بین دو کشور شاهد آن بودیم، به دو برابر افزایش دهیم، محاسبات هر دو دولت نشان می‌دهد که با پیگیری توافقات گذشته و توافقاتی که پیش‌روز داریم می‌توانیم روابط دو کشور را به ۲۰ میلیارد دلار برسانیم- ما در زمینه ارتباطات به ویژه ارتباطات ریلی امروز توافق‌نظر داشتیم- که خط‌کشی دو کشور را از مسیر بازارگان متصل کنیم و خلیج‌فارس و دریای عمان را به دریای سیاه و مدیترانه متصل کنیم.

فرود آید، این حجم روابط بین دو کشور و همچنین ارتباطات بین دو کشور و توسعه روابط اقتصادی نه به نفع دو کشور خواهد بود بلکه به نفع تمام کشورهای این منطقه حساس خواهد بود.

رویداد روحانی اظهار داشت: دو طرف در زمینه مسائل بانکی توافق مهمی داشته‌اند. توافق سه‌جانبه آمریکا، ایران و ترکیه در زمینه تسهیلات لازم برای این روابط فراهم باشد. همچنین روابط دو کشور در زمینه‌های اقتصادی و فرهنگی نیز بسیار گسترش یافته است. روحانی با اشاره به اینکه ما با ایران بی‌پایان همکاری‌های مشترک داریم، گفت: هر دو طرف در زمینه‌های مختلف گفت‌وگو می‌کنند و همکاری‌ها به نفع هر دو طرف خواهد بود.

رویداد روحانی با اشاره به اینکه ما با ایران بی‌پایان همکاری‌های مشترک داریم، گفت: هر دو طرف در زمینه‌های مختلف گفت‌وگو می‌کنند و همکاری‌ها به نفع هر دو طرف خواهد بود.

رویداد روحانی با اشاره به اینکه ما با ایران بی‌پایان همکاری‌های مشترک داریم، گفت: هر دو طرف در زمینه‌های مختلف گفت‌وگو می‌کنند و همکاری‌ها به نفع هر دو طرف خواهد بود.

کار آزادی‌یواشکی به خودحراجی در کانادا کشید!

کار کمپین آزادی‌یواشکی و معارضه با حجاب، به برهنگی یک خواننده ورشکسته‌تر خود در کانادا کشید.

«ش-ه» خواننده پیش از افتاده که پیش از این برای چند دلار بیشتر حاضر شده بود به مقصدات اسلامی توهین کند، در پی فراموش شدن و مورد بی‌اعتنایی قرار گرفتن در رسانه‌ها، این بار چوب حراج به همه حیثیت خود زد و به هنگام به اصطلاح اجرای کنسرت در کانادا، به همراه گروهش برهنه شد.

تاری آخرین بار، هر قیمت شده، جلب توجه کرده باشد.

پیش از او برخی همکاران فراری نظریات زنجیرهای که ظاهراً کتفگیرشان در خارج از کشور، به ته دیگ خورده، اقدام به کشف حجاب کرده بودند.

برخی رسانه‌های اصطلاح‌بند در دوره حاکمیت اصلاح‌طلبان نیز اقدام به تشکیک در امر ضروری و قرآنی حجاب کرده بودند.

احضار سعید زرباکلام به اتهام نقد زیبالکام

دکتر سعید زبیاکلام به خاطر نقد توافق زنو و با فئسال دولت به دادگاه احضار شد!

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران و رئیس اسبق اداره سازمان‌های بین‌المللی وزارت خارجه با بیان اینکه روز یکشنبه به دادرسی فرهنگ و رسانه و بازرسی شماره دو مراجعه کرده گفت: «بازرس پرورنده به من اعلام کرد که به علت نقد توافق زنو در دانشگاه علوم ارتباطات تهران در تاریخ ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۳ دادسرا احضار شده‌ام و در صورتی که این قضایا به نظر من انجام شده».

استاد فلسفه دانشگاه تهران در پاسخ به این سؤال رجانیزو که مصداق عنوان اتهامی وی چه بوده است! گفت: «بازرس محترم به من اعلام کرد بنا بر متن یکی از خبرگزاری‌ها، در آن سخنرانی گفتارم این چه دیپلماتی است که ما باید مدام دروغ بگوئیم» می‌گوید بر اساس توافق نامه زنو همه تحریرهای شورای امنیت، تحریرهای دوجانبه و چند جانبه برداشته خواهد شد. قرار شد تا روز چهارشنبه بار دیگر به دادسرا مراجعه کنم و ضمن بیان دفاعیات خود، در نهایت تصمیم‌گیری شود که پرورنده به دادگاه ارجاع خواهد شد یا خیر؟

گفتنی است پیش از این برخی از جلسات سعید زبیاکلام در شهرهایی مثل بندر دیر، جهرم، لرا، فسا همچنین دانشگاه‌های علوم پزشکی شهید بهشتی و دانشگاه آریکتر باغ مجوز شده بود.

پیش از دکتر زبیاکلام نیز تعدادی از منتقدان توافقنامه سفید زنو از جمله

حجت‌الاسلام دکتر سید محمود نبویان نماینده مردم تهران و کریمی قدوسی نماینده مردم مشهد به خاطر نقد توافق زنو به دادگاه احضار شده بودند.

این در حالی است که دکتر روحانی در تاریخ ۱۳ بهمن ۹۲ از اساتید دانشگاه خواسته بود تا او از مضافین جدی عدم‌مسئولیت‌استی در مقابل نداده بود که در قبالت برخورداری امنیت‌ی قضایی یا اساتید منتقد این توافقنامه موضع دولت چه خواهد بود؟

دعوت از اندیشه همجنس‌ها!

برای تبیین اندیشه شهید مطهری!

وقتی در یک بیانیه حدوداً شصتصد کلمه‌ای پیش از یکصد کلمه، آن توهین و آتشباری از عصبانیت و بکار بردن الفاظی مثل «جاهل، خیبت، کینه‌جو، خودسر، دروغ، کینه، نیرنگ و…» باشد، به سادگی می‌توان هم به عقب‌ای برد و شخصیت نوسندگاری بیانیته بی برد هم در استواری دل‌های و منطبق آنجا خراب شد! ماجرا – به سبب اعتراض مردم و علمای مشهور – در تفسیر برخی از جمله بیانیه‌نویسان «عدهای بیکار و متوهم» – به سفر استاد دانشگاه و نویسنده آمریکایی به نام «جیمز کلی لارک» که بازی می‌گردد. کلارک حقوق ارشد موسسه «دین جهانی» است، پروژه‌های که درصدد ارتقای مسائل انسانی و به ویژه امروز از ماهیت اصلی خود و تبدیل به دینی تازه یا همان «اسلام آمریکایی» است که یک امحال بارها درباره این حقیق آن است- دین هیچ نقشی در حاکمیت ندارد و احکام اجتماعی مانند قصاص، ارب و پاید از متون دینی حذف شوند!

کلارک که دراین‌باره تلاش کرده و در جمله درباره ارتداد از جامعه دین‌دار می‌خواهد که متزکان خدا را به رسمیت‌شمرده و محترم بدارند! وی به همین دلیل و به استناد یک گزارش حقوق بشری، ایران را ناقض حقوق بشر و حقوق اولیه انسان‌ها معرفی می‌کند تا او از مضافین جدی عدم‌مسئولیت‌استی در مقابل رساله و گفتارهای متعددی هم دارد و بارها به قوانین کشورهای اسلامی که این عمل شنيع از مهنوع می‌دانند حمله کرده است. او در مقالهای تحت عنوان

اخبار کشور

امضای ۱۰ سند همکاری بین ایران و ترکیه با حضور روسای جمهور دو کشور



به امضا رسیده است، تصریح کرد: پتانسیل زیادی در زمینه اقتصادی در رابطه میان ایران و ترکیه وجود دارد و تلاش‌ما این است سطح روابط دو جانبه اقتصادی را تا ۳۰ میلیارد دلار در ترکیه وجود دارد.

فرصت موانع معاملات بانکی، دعوت برای مشارکت ترکیه در طرح‌های پژوهشی ایران، تعامل در زمینه توسعه ارتباط ریلی میان دو کشور و گسترش همکاری‌ها با ترکیه در زمینه‌های گردشگری، علمی، فرهنگی، «تی‌تی» و فنانوری‌های فضای مجازی در ترکیه نیست. بلکه در افزایش ثبات منطقه تأثیرگذار است.

رئیس‌جمهور ترکیه ایجاد امنیت در منطقه و جلوگیری از تروریسم را یکی دیگر از موضوعات مطرح شده بعین دو کشور دانست و گفت: ما اعتقاد داریم افزایش گفت‌وگو دو کشور در زمینه افزایش ارتباطات و مبارزه با تروریسم در منطقه به ثبات می‌انجامد.

فرود آید، این حجم روابط بین دو کشور و همچنین ارتباطات بین دو کشور و توسعه روابط اقتصادی نه به نفع دو کشور خواهد بود بلکه به نفع تمام کشورهای این منطقه حساس خواهد بود.

رویداد روحانی اظهار داشت: دو طرف در زمینه مسائل بانکی توافق مهمی داشته‌اند. توافق سه‌جانبه آمریکا، ایران و ترکیه در زمینه تسهیلات لازم برای این روابط فراهم باشد. همچنین روابط دو کشور در زمینه‌های اقتصادی و فرهنگی نیز بسیار گسترش یافته است.

رویداد روحانی با اشاره به اینکه ما با ایران بی‌پایان همکاری‌های مشترک داریم، گفت: هر دو طرف در زمینه‌های مختلف گفت‌وگو می‌کنند و همکاری‌ها به نفع هر دو طرف خواهد بود.

رویداد روحانی با اشاره به اینکه ما با ایران بی‌پایان همکاری‌های مشترک داریم، گفت: هر دو طرف در زمینه‌های مختلف گفت‌وگو می‌کنند و همکاری‌ها به نفع هر دو طرف خواهد بود.

نشست مشترک هیأت‌های عالی رتبه ایران و ترکیه

رئیس‌جمهور کشورمان و عبدالله گل رئیس‌جمهور ترکیه روز گذشته در نشست خبری به سولات خبرنگاران پاسخ گفتند.
حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهوری ایران در نشست مشترک اسلامی در نشست مشترک هیأت‌های عالی رتبه ایران و ترکیه با ریاست وزارت امور خارجه دو کشور سخن می‌گفت با بیان اینکه ایران و ترکیه می‌توانند به سرعت موانعی که بر سر راه حداتگری کردن روابط دو طرف وجود دارد برطرف کنند، اظهار کرد: فعالان اقتصادی و تبادل نظر کردند.



«زدواج همجنس‌بازان، عیسی چه می‌کرد» خطاب به مسیحیان آمریکا می‌نویسد: «مسیحیان نباید عقاید خود را درباره ازدواج همجنس‌بازان به دیگران تحمیل کنند! بلکه باید از همجنسگرایی حمایت هم بکنند چرا که یک مسیح حزوری از میان می‌آید چنین امر که درعین کلارک برای بقای رژیم اسرائیل سعی بیلبغی برای آشتی میان مسلمانان و صهیونیست‌ها بعمل آورده و در کتاب فرزندان ابراهیم، آزادی و تساهل در عصر منازعات مذهبی تلاش‌هایش را تئوریزه می‌کند. از دید او تساهل و منبر کلن شتار مسلمین توسط رژیم اسرائیل، اختلافی مذهبی است و با آشتی و نبی‌قران عمل می‌شود!

او که در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در مقاله خود با عنوان «مهمترین موضوع سیاسی امروز» سعی کرد نظر مردم و داندبدی‌های ریاست‌جمهوری آمریکا را به مسائل مهم جلب کند، امنیت اسرائیل را در زمره این مسائل دانست و نوشت: «گر حقوق برابر به درجه‌ها داده شود، چگونه اسرائیل می‌تواند دولتی یهودی باقی بماند؟! اگر سرزمین‌های اشغالی حاثلی میان اسرائیلی‌ها و عرب‌های مسلح و بی‌شمار ا!ا! نداشتند باشد، چگونه اسرائیل کوچولو نسبت به امنیت خود امید داشته باشد»؟
و البته سه سال قبل هم مهمان کنفرانس «مواجهه با فراد» به میزبان شیونیم برز در سرزمین‌های اشغالی بوده و به گفته خودش افرادی متولی مثل بلر، نتانیاهو، ناتان شارانسکی (رئیس آژانس یهود) و دو مدعوین و عوامل اصلی آن بوده‌اند.

این فرد با نیت هیویت و پیشینه‌ای – که بیشتر به یک مامور تمام‌عیار در حوزه اندیشه و فلسفه ادیان شمشذب دارد- برای «بررسی و تبیین اندیشه‌های شهید مطهری» به ایران دعوت شده است! بیان‌این همایش بنیاد علمی فرهنگی استاد شهید مطهری با همکاری جمعی عالمان حکمت اسلامی و دبیرخانه شورای انقلاب فرهنگی هستند!
جای تأسف است که نام برخی چهره‌های موجه و نامدار در بین مسئولان این مجموعه دیده می‌شود.

این شخص پس از «تبیین اندیشه‌های شهید مطهری» راهی مشهد می‌شود

تا لاید در آنجا هم به تبیین سبرد علمای و عملی امام رضاح) بپردازد!

امری که از هوشیارتری مردم و علمای مشهد - بی‌شک - خواهد ماندنه‌تر از قم عمل کردند- ناکام ماند و به لغو برنامه وی منتهی شد. پس از لغو این برنامه، چهار دانشگاهی مشهد - که متولی برنامه‌های مشهد جانبی‌فلسوف حامی همجنس‌بازان است- مبارزه به انتشار فحش نامه‌ای تمام‌عیار آنان که غیرت و دغدغه دینی دارند نمود و بی‌محالاً آنان «فراطی، جاهل، خیبت و…» خواهد تانسایر!
انکه این باینیه از سوی یک تشکل دانشگاهی که باید در قید و بند اندیشه و استدلال باشد صادر شد و تازه طی آن مخالفین بی‌سواد و ندان معرفتی شده‌اند، اکنون باید در عرصه کندنگاری هم و جهاد مشهد که بیانیه سرشار از ناکت و ادب صادر کرده است، یواش‌وگرا می‌ورای خود دانشگاه در حوزه و دانشگاه حداقل انتظار و عامل خشنی ضد این روند شوم و بدرفجام است.

آمریکانمی‌پذیرد با هیچ دولتی

در ایران تنش‌زدایی کند

سنگونی تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در دوره اصلاحات در نشست اندیشکده شورای اتلانتیک شکر کرد!
شورای اتلانتیک هفته گذشته نقشی را در واشنگتن با عنوان «روابط ایران و آمریکا گذشته، حال و آینده» با حضور حسین موسویان، جان مارکس از مقامات سابق وزارت خارجه آمریکا و باربارا اسلاویون برگزار کرد. جان مارکس در عین حال رئیس و بنیانگذار موسسه آمریکایی اسلاویون Search for Common Ground می‌باشد. این نشست از سوی Iran Task Force، یکی از پروژه‌های تعریف شده اندیشکده شورای اتلانتیک در خصوص مسائل ایران و مؤسسه آمریکایی

گفت و شنود



بی‌بلیت!

گفت: مدتی است که معذبان اصلاحات خرد می‌روند و راست می‌نشینند و می‌گویند، دکتر روحانی از خودش هیچ گفتمانی نداشته و ندارد و گفتمان اعتدال را از اصلاح‌طلبان وام گرفته است!

گفتیم: اصلاح‌طلبان اگر گفتمان و پایگاه داشته‌اند، چرا نامزد اصلی خودشان را وادار به استعفا کردند؟!

گفت: چه عرض کنم! از دوز و کلک خودشان را به دولت روحانی تحمیل کرده‌اند و حالا اعتبار نداشته خود را هم به رخ ایشان می‌کشند و اصلا هم به روی مبارک خود نمی‌آوردند که با چه رسوایی و اقتضایی از سوی ملت مهر باطل شد خورده‌اند.
گفتیم: طرف بی‌بلیت سوار اتوبوس شده بود، راننده گفت: بلیت؟ یا رو به عصبانیت گفت: **دیگه از این حرف‌ها نزن!** **اگر بلیت اهمیت داشت، چرا دفعه قبل که بلیت دادم، پاره‌اش کردی!**؟

معاون وزیر خارجه:

انتقال ایرانیان زندانی به کشور

از اولویت‌های وزارت خارجه است

معاون آسیا و اقیانوسیه وزیر امور خارجه تاکید کرد: انتقال ایرانیانی که به هر دلیل در خارج از کشور در زندان هستند از اولویت‌های وزارت خارجه است.

وی با اشاره به ظرفیت‌های متعدد و متنوع برای گسترش همکاری‌های دو کشور اظهار کرد: اقتصاد ایران و ترکیه از نظر اقتصادی با یکدیگر آمیزش‌های زیادی به همدیگر دارند و می‌توانند به خوبی نیازهای انرژی و کشاورزی خود را از همین یکدیگر رابوشش دهند و از همین رو گسترش روابط دو کشور به ویژه در عرصه اقتصادی از اهمیت مضاعفی برخوردار است.

وی با بیان اینکه تا امروز مذاکرات هسته‌ای رو به بهبودی می‌رود، تاکید کرد: ترکیه در زمینه رفع موانع فعالیت هسته‌ای ایران در گذشته تلاش زیادی کرده و این اقدام خواهد بود.
نشست مشترک هیأت‌های عالی رتبه ایران و ترکیه

رئیس‌جمهور کشورمان و عبدالله گل رئیس‌جمهور ترکیه روز گذشته در نشست خبری به سولات خبرنگاران پاسخ گفتند.
حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهوری ایران در نشست مشترک اسلامی در نشست مشترک هیأت‌های عالی رتبه ایران و ترکیه با ریاست وزارت امور خارجه دو کشور سخن می‌گفت با بیان اینکه ایران و ترکیه می‌توانند به سرعت موانعی که بر سر راه حداتگری کردن روابط دو طرف وجود دارد برطرف کنند، اسناد امضاء شده میان دو کشور بحث و تبادل نظر کردند.

موسویان در این جلسه با بیان اینکه در دوران غالب روابط ایران و آمریکا، آمریکایی‌ها سه‌اره به‌عنوان یک دیکتاتور به قدرت برگردانند و علیه دولت مصدق کودتا کردند، به تحولات پس از پیروزی انقلاب اشاره کرد و آن را واکنش به تحرکات آمریکا خواند.

وی در عین حال خاطرنشان کرد: به‌رغم این خصومت، تمامی دولت‌هایی که در ایران بر سر کار آمده‌ند به نوعی سعی در عادی‌سازی روابط با آمریکا داشته‌اند اما تلاش‌های آنها در این خصوص ناکام مانده است. موسویان در عین حال مدعی شد سیاستمداران ایرانی و آمریکایی باید به خاطر کشورهای گذشته که دو کشور را از هم دور کرده است، عنذرخواهی کنند در غیر این صورت پیشبرد روابط غیرممکن خواهد بود.

سخنران بعدی این نشست «جان مارکس» از مقامات سابق وزارت خارجه آمریکا بود. وی که ندانندهٔ موجهت دانشکده علوم سیاسی دانشگاه هاروارد است «دیپلماسی مدنی» را «دیپلماسی مردم با مردم» توصیف کرد و توضیح داد که این روش تلاش دارد از طریق دسترسی عادی مردمان کشورها به کشورهای یکدیگر روابط بی‌فایان را عادی سازد.

مارکس در توضیحات تجربیات خود در این خصوص به ملاقات‌های محرمانه‌ای بین گروه‌هایی از ایران و آمریکا در سال ۱۹۹۶ در سوئد اشاره کرد و گفت: به‌رغم دستیابی به برخی توافقات، ایرانی‌ها و آمریکایی‌ها نتوانستند موافقت مقامات داخلی خود را در خصوص طرح‌های مزبور جلب کنند.
بی‌بی‌سی این ناگامی، گروهی کهشتی‌گیران آمریکایی را به ایران فرستادند و برای اولین بار بود که پرچم آمریکا بعد از انقلاب در ایران افراشته شد.
موسویان نیز در این جلسه گفته که برای احیای روابط طرفین باید اظهارات تندروها در کشورها را مقابله را نادیده بگیرند. او اما توضیح نداده که می‌توانه راه آمریکا چه کسانی هستند؟! چرا که تحریم‌های فلنگنده علیه ملت ایران راه انداختند و تهدید به حمله نظامی کردند و حتی توافق زنو را زیر پا نهادند و ژن ملت ایران را فریبکار توصیف کردند؟!

ما ۳ قولتدی

به جای اصرار بر تخلف درخواست‌کنندگان

جهانگیری، نعمت‌زاده و سیف به عنوان سه مقام دولتی که تفاهم‌نامه تبیضی را رتبی ۶۵۰ میلیون یورویی را با یک شرکت خصوصی امضا کرده‌اند، از مردم به خاطر بی‌انگاری این امتیاز درخواست‌کنند.

حکایت تابانگ تحت‌الشعاع استوار سیف نوشت: داستان دادن رانت ۶۵۰ میلیون یورویی وزارت صنعت، معدن و تجارت - که از سوی یکی از نمایندگان مجلس پیگیری شد - مانع تخصیص ارز به یک شرکت خاص از سوی بانک مرکزی شد. هنوز موضوع برای آقای غمقری به پایان نرسیده و فارغ از حکم دادرسی دیوان محاسباتی، لازم است که سه مقام دولتی در پیشگاه مردم معذرت‌خواهی کنند و برای تکرار نشدن چنین خطایی در ادامه کار تضمین دهند.

محاسبات سیف از حساس‌ترین‌های خود درباره رانت ۶۵۰ میلیون یورویی واگذار شده از سوی وزارت صنعت و تجارت گزارش داد، در جریان انجام تفاهم‌نامه بین یک شرکت و وزارت صنعت و معدن - که بعداً به اعطای رانت ۶۵۰ میلیون یورویی معروف شد - سه مقام دولتی، چهار تخلف بزرگ را مرتکب شده‌اند.

بیانیه‌ای است که این دو به علاوه رئیس بانک مرکزی در محضر مردم از آنان برای خطایشان درخواست‌کنند.

تابناک تصریح کرد: همه این افراد در دولتی مسئولیت‌دارند که رئیس آنان، حسن روحانی، رئیس‌جمهور در یک برنامه زنده تلویزیونی به دلیل یک اشتباه در توزیع سبب کالا از مردم عنذرخواهی کرد. حال حال این می‌تواند با هشمتان به دلیل خسب‌گذاری عمده خود که دادن رانت به یک شرکت خاص است، از همگان عنذر بخواهند و هم می‌توانند چشم در چشم مردم ببوزند و بر تخلفی که در گزارش دیوان محاسبات وجود دارد، اصرار بورزند!

شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۳

۱۲شعبان ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۷۹۴